
LICITAÇÃO MA00720 MODALIDADE PROCESSO 2069/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.245.371,67 Nº DT ABERTURA 29/04/2020

REQUISITANTE DIM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 20/10/2020

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 20/10/2020

1º colocado - inabilitado

2º colocado - vencedor

3º colocado

4º colocado

1º colocado - desistente

2º colocado - vencedor

3º colocado

4º colocado

1º colocado - desistente

2º colocado - desistente

3º colocado - desistente

SERGRAM AMBIENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 32.400,00

DIMENSÃO A – CONSULT PROJ AMBIENTAIS LTDA - ME

OBJETO

LOTE 01 - Fornecimento, plantio e manutenção de Árvores nativas e exóticas

LOTE 02 – Fornecimento, plantio e manutenção de Árvores frutíferas nativas e exóticas

476.700,00

121.900,00WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI

MEDEIROS JARDINS E AREAS VERDES LTDA 106.400,00

SERGRAM AMBIENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 64.600,00

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC
VALOR

007

TOTAL

Modo de Disputa Aberto

Menor Preço por Lote

Não diferenciada para ME/EPP

LICITAÇÕES 2020

55.800,00

WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI 136.010,00

DIMENSÃO A – CONSULT PROJ AMBIENTAIS LTDA - ME 464.210,00

MEDEIROS JARDINS E AREAS VERDES LTDA 151.200,00

WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI 120.950,00

SERGRAM AMBIENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 65.520,00

LOTE 03 - Fornecimento, plantio e manutenção de Palmeiras nativas e exóticas - LOTE FRACASSADO

MEDEIROS JARDINS E AREAS VERDES LTDA


